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RESELEDARE 

Roger Ahlman, Quito, Ecuador 

 

 
INLEDNING 

Peru är världens näst artrikaste land och bara det gör det ju naturligtvis till ett naturligt resemål för 

fågelskådare. Lägg därtill ruinerna Machu Picchu och ett utmärkt kulinariskt kök och det blir då än 

attraktivare. Peru är också stort och bergigt så avstånd och transporter blir oundvikligt långa. 

Vi började strax norr om Lima med lite kust- och våtmarksskådning som uppmjukning innan vi begav 

oss upp i den torra Santa Eulalia dalen, som vid den här tiden var torr efter en längre period utan regn. 

Främsta anledning för oss var att se Kondor här och det gjorde vi. Vi såg också flera rena Peru ende-

mer som Great Inca-Finch, Black-necked Woodpecker och Rusty-bellied Brushfinch m fl. 

 

Huvuddelen av resan tillbringades i Cusco provinsen dit vi hade en timmes flygresa. Efter en morgon 

vid lake Huacarpay där vi såg en del nordamerikanska vadare samt lokal förmågor som Bearded 

Mountaineer, Giant Hummingbird, diverse änder och Puna ibis för att nämna några. Sedan bar det iväg 

genom The Sacred Valley till Ollantaytambo där hotellträdgården bjöd på endemiska Green-and-white 

Hummingbird. Resans huvudattraktion för dom flesta var besöket vid Machu Picchu dit vi tog oss med 

tåg och kunde under den resan räkna in 18 Torrent Ducks! Nytt för i år var att man får en tid till rui-

nerna och detta orsakade otrevligt mycket köande till bussarna som tar besökarna upp och ner. 

 

När kulturen var avklarad spenderade vi en dryg dag i bergen ovanför Ollantaytambo på båda sidor om 

Abra Malaga (4330 m). Underbart bergslandskap med vy över snöklädda cerro Veronica (5700 m) och 

de flesta endemer för området som White-tufted Sunbeam och Chestnut-breasted Mountain-Finch m 

fl. 

 

Resans huvuddel var klassiska Manu Road som brakar nedför östra sidan av Anderna från 3600 m till 

Amazonas. Vi var baserade på fina Cock-of-the-Rock Lodge på 1400 meters höjd. Härifrån gjorde vi 

exkursioner lite uppåt och nedåt för att se arter på olika höjd. Det var ovanligt varmt och soligt under 

vårt besök vilket är förödande för fågelskådning i bergen. Under våra dagar här hittade vi resans rari-

tet, en Buff-banded Tyrannulet som endast setts några gånger tidigare i Peru! Spelande Cock-of-the-

Rock var naturligtvis också en klockren höjdpunkt samt mängder med kolibrier, tanagers och flera 

flockar med en blandad kompott av skogens fåglar. 

Eftersom flygtiderna ändrades för oss, fick vi en extra morgon vid lake Huacarpay. Det gav faktiskt en 

del nytt med bland annat Stensvala som är ovanlig i Peru under flyttningen. 

Resan avslutades vid Pucusana strax söder om Lima med fina obsar på Inkatärna, Red-legged Cormo-

rant och Humboldt’s Penguin. 

 

Nu var det här inte någon utpräglad skådarresa men vi lyckades ändå få ihop 316 arter varav flera var 

rena Peru endemer. 

 

 

 

 

OMSLAG. Omslag. Golden-headed Quetzal. Foto: Roger Ahlman 



RESEDAGBOK 

 

9 september 

Efter en stadig frukost buffe på hotellet, gav vi oss av vid 

klockan sju med Julio som chaufför mot Ventanilla. Uppe 

i tornet fann vi våtmarken pepprad med Wilsonsimsnäp-

por.  Cinnamon Teal, White-cheeked Pintails och Andean 

Ducks kunde också ses liksom Yellow-hooded 

Blackbird. Vi fortsatte en kort bit ned mot stranden och 

fick direkt underhållning i form av några granna Many-

colored Rush-Tyrants på nära håll. Wren-like Rushbird 

var svårare att se. Ett par Great Grebe sågs också fint. 

Den översvämmade parkeringsplatsen var full av Wilson-

simsnäppor men även några Gulbröstade snäppor, Sand-

snäppor och flera Skrikstandpipare. Nere på stranden 

sprang hundratals Sandlöpare och över havet mängder 

med Perusulor och trutar. Tillbaka vid bilen väntade Julio 

med nybryggt kaffe 

  Nöjda med morgonen åkte vid till Puntilla vid Callao 

där vi på närhåll kunde titta på Inkatärnor som flög i 

bränningarna. Sedan blev det en stabil trerätters lunch 

med havets läckerheter, alldeles utsökt. Efter lunchen 

hade vi två timmars transport till Santa Eulalia och hotel-

let för två nätter. Lite eftermiddagsskådning i omgivning-

arna av bland annat Pied-crested Tit-Tyrant, Vermilion 

Flycatcher och Collared Warbling-Finch. Middagen 

bestod av pumpasoppa, aji de gallina och brownie. 

 

Lunch i Santa Eulaliadalen. Foto: Roger Ahlman 

 

10 september  

Tidig avfärd för två timmars transport uppför spektakulä-

ra Santa Eulalia dalen och sovplatsen för Kondor. Knappt 

hann vi ur bilen innan reseledaren hittade en adult sittan-

de på bergväggen. Peter slog strax till med tre juvenila 

Kondorer som flög omkring ovanför topparna. 

Nöjda med detta ägnade vi uppmärksamheten åt Julios 

världsberömda fältfrukost med fruktsallad, färskpressad 

apelsinjuice, kaffe och mackor med en fantastisk utsikt.   

  När detta var avklarat knallade vi iväg och stötte snart 

på första peruendemen för dagen - Rusty-bellied Brush-

finch. Mourning Sierra-Finch var annars morgonens 

vanligaste art. Vidare noterades Pied-crested Tit-Tyrant, 

Bronze-tailed Comet, Peruvian Sheartail bland annat, 

innan vi kom fram till dukat bord för lunch. Julio hade 

slagit till igen med kycklinggryta, potatismos och ris samt 

kall starköl till hungriga och törstiga skådare! 

Precis innan vi skulle vidare fick reseledaren syn på en 

Black-necked Woodpecker, ännu en endem, som alla 

kunde avnjuta på behagligt håll.  

  Medans Julio tog hand om disken skjutsade Percy, 

Julios svärson, oss en bit ner. Sol, varmt, vind, mitt på 

dagen under torrtiden - förutsättningarna kunde varit  

 

 

 

bättre, men vi kämpade på och efter en stund hade vi 

Great Inca-Finch i tuben för alla att se. Vi fick även 

uppgraderade obsar på Bronze-tailed Comet och Streak-

backed Tit-Spinetail. Nöjda med det begav vi oss nedåt 

men fick göra ett par stopp för Torrent Duck i rio Rimac. 

Under eftermiddagskaffet i trädgården summerade vi 

dagen och kunde konstatera att den varit med beröm 

godkänd. 

 

11 september  
Dagen började med ett par timmars transport från Santa 

Eulalia till flygplatsen. Under tiden fick vi en ingående 

studie av hur trafiken i Lima INTE fungerar. Stockholms-

trafiken framstod som rena idyllen.  

  Efter en smidig incheckning och en stadig frukost lyfte 

planet mot Cusco. Där möttes vi av Jhendy som fixat allt 

arrangemang här samt chaffisen Saul. Efter incheckning 

på mycket fina Casa Andina åt vi grillad alpaca till lunch, 

naturligtvis med en Pisco Sour innan maten.  

  Efter det var det stadsrundtur under ledning av Paul med 

början i Sydamerikas största katedral tvärs över torget. 

Sedan till Qurikancha templet ett par kvarter bort. Efter 

lite vila på hotellet bar det av till en utmärkt buffemiddag 

med musikunderhållning innan vi tog ner skylten för 

dagen. 

 

 
Bearded Mountaineer. Foto: Roger Ahlman 

 

12 september  

Efter frukost begav vi oss tre kvart söder om Cusco till 

trevliga laguna Huacarpay. Efter lite inledande besvär 

med att få syn på något så visade sig en hona av ende-

miska Bearded Mountaineer fint och strax också Green-

tailed Trainbearers och Giant Hummingbird. Några fick  

se Plumbeous Rail men en subadult Black-chested Buz-

zard-Eagle som satt bara trettio meter bort var kul liksom 

en adult Variable Hawk som Hans hittade. På norra sidan 

var det ovanligt lugnt men en Cinereous Harrier piggade 
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upp innan vi begav oss iväg mot Urubamba. Vi var lite 

tidiga så i väntan på lunchbuffen kunde vi hänga in da-

gens tredje peruendem - Green-and-white Hummingbird. 

Efter lunch fortsatte vi en halvtimme till Ollantaytambo 

och trevliga Pakaritampu Hotel där vi lämnade bagaget 

och skådade i trädgården. Ytterligare en Bearded Moun-

taineer fast den här gången en hane visade sig fint liksom 

Green-tailed Trainbearer, Band-tailed Seedeater och 

Black-throated Flowerpiercer.  

  Efter det bordade vi tåget till Aguas Calientes och dom 

vid fönstret kunde räkna in 18 Torrent Ducks! Reseleda-

ren satt på andra sidan och hittade en Collared Inca som 

alla fick se vid en mötesstopp. Smidig incheckning på 

mycket trevliga Pueblo hotel och ytterligare en utmärkt 

middag.  

 

13 september  

Behaglig skådning i hotellträdgården där många tangaror 

kom till utlagda bananer. Bland dessa som fanns snyg-

gingar som Saffron-crowned Tanager och Blue-naped 

Chlorophonias. 

 

 
Blue-naped Chlorophonia. Foto: Roger Ahlman 

 

  Efter det begav vi oss tillsammans med lokala guiden 

Jacklyn till busshållsplatsen och det var inte kul! Flera 

hundra meter kö. Nåväl, vi kom på en buss efter en och 

en halv timme och åkte halvtimmen upp till Machu Pic-

chu för att stå i en ny kö för att komma in. I den kön såg 

vi i alla fall Rust-and-yellow Tanager. Jacklyn guidade 

oss runt ruinerna och vi fick gott om tid att ta de sedvan-

liga bilderna. Efter ett par timmar började det regna så vi 

och hundratals andra begav oss mot utgången bara för att 

stå ytterligare en timme i kö till bussen tillbaka.   Väl 

nere i Aguas Calientes åt vi en trevlig lunchbuffe och 

gick åter till hotellet och fortsatte skådningen. Tre styck-

en Cock-of-the-Rock visade sig fint liksom Sclater’s 

Tyrannulet och en Violet-throated Starfrontlet mm. Sedan 

hade vi en och en halv timmes tågresa tillbaka till Ollan-

taytambo och hotellet där.  

 

14 september  

Vi började morgonen en bit upp på “torra” sidan av Abra 

Malaga passet. Tämligen tyst när vi klev ur bussen men 

efter en dryg halvtimme hade White-tufted Sunbeam, 

Creamy-crested Spinetail och Chestnut-breasted Moun-

tain-Finch setts fint av alla. Samtliga dessa är peruende-

mer! Längre upp mot passet sågs bl a två Mountain Cara-

caras i vägkanten. På “blöta” sidan såg vi två par Andean 

Goose till reseledarens glädje, ny art för honom i Cusco 

provinsen. Längre ner där trädgränsen går, tog vi kaffe 

och öppnade skådningen med kanonobsar på White-

browed Conebill. Promenaden utmed vägen nedför gav 

inte mycket men en responsiv Puna Thistletail och två 

Three-striped Hemispingus var kul.  

  Efter en utmärkt packad lunch, i glasskålar och med 

riktiga bestick, begav vi oss upp till passet på 4330 m. 

Mona ville fotografera skylten och Roger hittade under 

tiden två White-winged Diuca-Finch och medans vi 

tittade efter dom såg vi en grupp om fyra Viscachas. 

Längre ner stod en Andean Ibis nära vägen och äntligen 

fick vi tag på en Rusty-fronted Canastero (endem) som 

visade sig fint. Tillbaka på hotellet erbjöd trädgården 

Bearded Mountainer och distansobsar på två Kondorer.  

 

15 september  

Morgonen och förmiddagen spenderades med en mycket 

trevlig promenad i en fin dal på 3900 meters höjd. Klartb-

lå himmel och vindstilla och synnerligen spektakulära 

vyer, inte minst av snöklädda cerro Veronica med sina 

5700 m. Vi såg naturligtvis en del fåglar även om det 

mesta var samma som igår, men vi fick uppgraderade 

obsar på endemer som Chestnut-breasted Mountain-Finch 

och Rusty-fronted Canastero. Blue-mantled Thornbill var 

ny liksom Stripe-headed Antpitta som vi dock bara hörde. 

Efter kaffe i fält körde vi en bit högre upp och fick se 

Andean Flicker fint. Sedan tillbaka till Ollantaytambo för 

en utmärkt lunch innan färden tillbaka till Cusco.  

  Middagen intogs på La Feria och var kanske den bästa 

hittills.  

 

16 september  

Avfärd från Cusco mot klassiska Manu road! Strålande 

väder och likaledes vyer genom bergslandskapet. Vid ett 

“baño” stopp utmed vägen hittade Peter både Rufous-

naped Ground-Tyrant och Rufous-webbed Bush-Tyrant. 

Eftersom det var varmt och torrt var fågelaktiviteten bra 

nära noll. En Rufous-capped Thornbill piggade upp när vi 

tog packad lunch på övre delen av Manu road. Längre ner 

såg vi en hane Golden-headed Quetzal på nära håll och 

Blue-banded Toucanet satt på vägen. Väl framme vid 

Cock-of-the-Rock lodge tilldrog sig trädgården med sina 

kolibrier genast intresse. Dagens art blev en Peruvian 

Piedtail som födosökte i blommorna.  

 

17 september  

Igen bedrövligt väder, dvs sol från klarblå himmel. Bra 

aktivitet längs vägen fram till klockan åtta sedan blev det 

varmt och aktiviteten sjönk till nära noll. Vi hann dock se 

flera flashiga tanagers som Orange-eared- och Paradise 

och en Crested Quetzal.  

  Lite softande på lodgen gav däggdjur i form av Bolivian 

Squirrel, Capuchin Monkey och Central American Agou-

ti. 

  Efter en bra lunch och lite vila, begav vi oss tio minuter 

upp till en spelplats för Cock-of-the-Rock. Ett par hannar 

fanns på plats och snart anslöt fler och utförde sina danser 

i träden. Honor sågs vid några tillfällen. En utmärkt 

eftermiddagsshow. 

Full lodge ikväll med bland andra Barry Walker som sett 

flest arter i Peru och är en skådarlegend i Peru och Syd-

amerika. 

 

18 september  

Samma brutala solsken som igår och likaledes jobbiga 

förhållanden. Vi började en bit ner på vägen i ett stort 

område med guadúa bambu. 
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  Efter lite jobb hade vi hyfsade obsar på Chestnut-backed 

Antshrike och fina obsar på Stripe-chested Antwren. Bäst 

var en Buff-tailed Sicklebill som jagade inseketer i väg-

kanten. En Cinnamon-faced Tyrannulet i träden ovanför 

var också bra. Peter slog strax till med en fin adult Black-

and-chestnut Eagle i fint ljus på inte alltför långt håll.  

  Efter en trevlig lunch och lite vila, gick vi stigen nedan-

för lodgen. Här var det frustrerande med tre arter mana-

kiner hörda men inte en skymt av någon!  

  Vi provade vägen ovanför lodgen men det var kusligt 

tyst som Peter uttryckte det. Så är det ofta i skogen ända 

tills en flock dyker upp och det var just vad som hände. 

Massor av fåglar i träden. Bäst var en Yellow-rumped 

Antwren men vi såg också flera Gray-mantled Wrens, 

Versicolored Barbet, flera olika tanagers mm. Nöjda med 

tre kvarts underhållning strosade vi tillbaka och kunde 

addera några Swallow Tanagers och tretton Scaly-naped 

Amazons till dagens skörd. 

 

19 september  

Äntligen lite bättre väder, dvs mulet. Idag åkte vi högre 

upp för att få en annan artsammansättning. Vi kom dock 

bara fem minuter upp innan fyra Crested Quetzaler störde 

färden. Strax efter såg vi resans första Strömstarar. Väl 

uppe på ca 2000 m ovanför Rocotal slog Hans genast till 

med Andean Motmot som sågs fint i tuben. Andra fåglar 

sågs också som ett par Variable Antshrike och flera Rust-

and-yellow Tanagers. 

  Hans och Mona stod och fotograferade en fågel (kallad 

Blåmes!) och när jag fick se den så misstänkte jag något 

riktigt bra. Efter lite playback svarade den och visade sig 

fint för alla. En Buff-banded Tyrannulet, endast femte 

fyndet för Peru!  

 

 
Buff-banded Tyrannulet. Foto: Roger Ahlman 

 

  Under promenaden nedåt kunde vi inkassera fina obsar 

på Golden-headed Quetzal, hane Cock-of-the-Rock, 

Short-billed Bush-Tanagers samt flera flugsnappare, de 

senare mest till reseledarens glädje. Givetvis hade vi 

kaffe i fält också. Efter en utmärkt lunch och vila gick vi 

vägen nedåt från lodgen. Ytterligare en Strömstare sågs 

liksom fina obsar på Versicolored Barbet och Olivaceous 

Siskin mm. 

  Maten på lodgen har varit alldeles utmärkt och över 

förväntan hela tiden även om det var lite mycket kyck-

ling.  

 

20 september  

Huvudsakligen en resdag tillbaka till Cusco. Vi körde 

upp till en bit ovanför där vi var igår. Barred Becard 

visade sig fint liksom Blue-and-black Tanagers.  

  Vi gjorde flera stopp på vägen upp men det var överlag 

tämligen dålig aktivitet. Från bussen såg vi en Golden-

headed Quetzal och gick ut för att fotografera den. Jag 

hörde ett avlägset knarrande och berättade att det var 

något bra på gång. Efter lite playback kom en irriterad 

Chestnut-crested Cotinga inflygande och visade sig fint, 

dagens art utan tvekan. Efter en trevlig packad lunch vid 

Acjanco passet var det mest en transport tillbaka till 

Cusco.  

 

Chestnut-crested Cotinga. Foto: Roger Ahlman 

 

  Meningen var att kvällen skulle tillbringas på La Chicha 

som ägs av Perus mästerkock Gaston Acurio. Det gjorde 

vi också men det var en total besvikelse. Maten var för-

visso god men miljön en katastof med alldeles för hög 

ljudnivå i restauranten.  

 

21 september  

Eftersom flyget hade ändrats fick vi en morgon över och 

åkte tillbaka till lake Huacarpay. Ännu en trevlig morgon 

runt sjön utan vind och med ett behagligt molntäcke. Idag 

var det Plumbeous Rail Day. Vi såg säkert närmare 25 

individer. Greenish Yellow-Finch var ny för resan och 

svalor från norr hade anlänt. Några dussin Ladusvalor 

och efter lite letande bland dessa även tre Stensvalor 

(American Cliff Swallow) som är ovanlig i Peru. Me-

ningen var att vi skulle äta lunch i centrum men vi fick 

vända och ta en lättare lunch på flygplatsen. Alldeles för 

mycket trafik och någon parad på det gjorde oss försena-

de. Flyget till Lima gick i tid och vi kom till hotellet i 

centrum.  

  Till middagen åkte vi en kort bit till synnerligen trevliga 

La Rosa Nautica där vi hade  förbeställt deras provs-

makmingsmeny. Denna bestod av tre förrätter, tre huvud-

rätter och tre efterrätter, alla typiska för Peru med in-

hemska ingredienser. Sanslöst bra middag!  

 

22 september  

Lite senare frukost idag eftersom det var söndag. Jessica 

(Julios fru) kom och hämtade oss och vi begav oss en 

timme söder om Lima till Puerto Viejo. Jesica tog oss till 

en plats där hon sett Peruvian Thickknee och Tawny-

throated Dotterel bara en knapp vecka tidigare. 

Tjockfoten gick bra med ett par alldeles intill bilen. Fjäll-

piparen däremot lyste med sin frånvaro och fick därmed 

kallas dip-of-the-trip. 

  Vid våtmarken var det inte mycket aktivitet så vi åkte 

vidare till närbelägna Pucusana där vi stod på en höjd och 

spanade över havet och klipporna runt oss. Massor av 

aktivitet med ständiga Inkatärnor som 

for fram och tillbaka. Även Belcher’s Gull var talrik och  
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vi såg flera Red-legged Cormorants, kanske världens 

snyggaste skarv. Den säregna Seaside Cinclodes som 

lever precis i havskanten sågs också. Längre ut 

drog många Gråliror och vid några tillfällen kom små-

grupper med Humboldt’s Penguins i vattnet precis nedan-

för oss. När vi dragit iväg åtskilliga gigabyte på dom 

lättfotograferade fåglarna, åkte vi en kort bit ner till en 

restaurant och åt en utmärkt skaldjurslunch som 

avslutning på en fin resa. 

 

Roger Ahlman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red-legged Cormorant. Foto: Roger Ahlman 
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Saffron-crowned Tanager. Foto: Roger Ahlman 

 

Artlista fåglar 
1 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus ochraceiventris  Endemisk 

3 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 

19.9, 1 hörd Manu Road (upper) 19.9 och 1 hörd Manu Road (upper) 20.9 

2 Andean Tinamou Nothoprocta pentlandii fulvescens  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

3 Torrent Duck Merganetta armata turneri   

3 Santa Eulalia valley 10.9, 18 längs vägen 12.9, 1 Machu Picchu 13.9, 25 längs vägen 13.9, 2 Abra Malaga 14.9 

och 2 Manu Road (upper) 16.9 

4 Andean Goose Chloephaga melanoptera   

4 Abra Malaga 14.9 

5 Puna Teal Spatula puna   

10 Huacarpay lake 12.9 och 15 Huacarpay lake 21.9 

6 Cinnamon Teal Spatula cyanoptera   

orinoma: 20 Huacarpay lake 12.9 och 10 Huacarpay lake 21.9 

cyanoptera: 100 Ventanilla 9.9 

7 White-cheeked Pintail Anas bahamensis rubrirostris   

100 Ventanilla 9.9 och 5 Huacarpay lake 21.9 

8 Yellow-billed Pintail Anas georgica spinicauda   

4 Huacarpay lake 12.9 och 2 längs vägen 16.9 

9 Yellow-billed Teal Anas flavirostris oxyptera   

20 Huacarpay lake 12.9, 1 längs vägen 16.9 och 15 Huacarpay lake 21.9 

10 Andean Duck Oxyura ferruginea ferruginea   

25 Ventanilla 9.9 och 3 Huacarpay lake 12.9 

11 Speckled Chachalaca Ortalis guttata guttata   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 16.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 3 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

12 Andean Guan Penelope montagnii plumosa  Endemisk 

2 längs vägen 12.9, 1 Machu Picchu 13.9, 1 Manu Road (upper) 16.9 och 4 Manu Road (upper) 20.9 

13 Rufous-breasted Wood Quail Odontophorus speciosus loricatus   

2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 



  AVIFAUNA

   

 9 

14 Humboldt Penguin Spheniscus humboldti   

10 Pucusana 22.9 

15 Sooty Shearwater Ardenna grisea   

100 Pucusana 22.9 

16 White-tufted Grebe Rollandia rolland chilensis   

1 Ventanilla 9.9 och 1 Huacarpay lake 21.9 

17 Great Grebe Podiceps major major   

2 Ventanilla 9.9 

18 Andean Ibis Theristicus branickii   

1 Abra Malaga 14.9 

19 Puna Ibis Plegadis ridgwayi   

100 Ventanilla 9.9, 25 Huacarpay lake 12.9, 100 längs vägen 12.9, 100 Abra Malaga 14.9, 1 Abra Malaga 15.9, 30 

längs vägen 16.9, 20 längs vägen 20.9 och 50 Huacarpay lake 21.9 

20 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   

3 längs vägen 9.9 och 1 adult Huacarpay lake 21.9 

21 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

15 Huacarpay lake 12.9, 15 längs vägen 15.9 och 7 Huacarpay lake 21.9 

22 Cocoi Heron Ardea cocoi   

1 juvenil Huacarpay lake 21.9 

23 Great Egret Ardea alba egretta   

3 Ventanilla 9.9 och 3 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

24 Little Blue Heron Egretta caerulea   

10 Ventanilla 9.9 och 1 adult Huacarpay lake 12.9 

25 Snowy Egret Egretta thula thula   

2 Ventanilla 9.9 

26 Peruvian Pelican Pelecanus thagus   

50 Ventanilla 9.9, 50 Pucusana 22.9 och 15 Puntilla, Callao 9.9 

27 Peruvian Booby Sula variegata   

500 Ventanilla 9.9, 100 Pucusana 22.9 och 200 Puntilla, Callao 9.9 

28 Red-legged Cormorant Phalacrocorax gaimardi   

25 Pucusana 22.9 och 1 Puntilla, Callao 9.9 

29 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus   

100 Ventanilla 9.9, 2 längs vägen 12.9, 2 längs vägen 13.9, 1 Pucusana 22.9 och 25 Puntilla, Callao 9.9 

30 Guanay Cormorant Leucocarbo bougainvillii   

2 Ventanilla 9.9 och 75 Pucusana 22.9 

31 Turkey Vulture Cathartes aura   

ruficollis: 1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

jota: Observerad 1 dag totalt 

32 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 3 dagar totalt 

33 Andean Condor Vultur gryphus   

3 adult Santa Eulalia valley 10.9, 3 juvenil Santa Eulalia valley 10.9, 2 Ollantaytambo 14.9 och 1 Abra Malaga 

15.9 

34 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   

30 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

35 Black-and-chestnut Eagle Spizaetus isidori   

1 adult Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 adult Manu Road (upper) 19.9 

36 Cinereous Harrier Circus cinereus   

1 adult ♀ Huacarpay lake 12.9 och 1 adult ♂ Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

37 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

38 Roadside Hawk Rupornis magnirostris occiduus   

1+1 hörd Machu Picchu 13.9, 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

39 Harris's Hawk Parabuteo unicinctus harrisi   

2 Ventanilla 9.9 och 1 subadult Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

40 Variable Hawk Geranoaetus polyosoma fjeldsai   

2 adult ♀ Huacarpay lake 12.9, 2 Abra Malaga 14.9, 3 Abra Malaga 15.9, 1 längs vägen 16.9, 2 adult längs vägen 

20.9 och 1 adult ♀ Huacarpay lake 21.9 

41 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus australis   

2 adult Santa Eulalia valley 10.9, 3 ungfågel Huacarpay lake 12.9, 1 adult Ollantaytambo 12.9, 2 längs vägen 16.9 

och 1 Huacarpay lake 21.9 

42 White-throated Hawk Buteo albigula   

1 längs vägen 16.9 
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43 Plumbeous Rail Pardirallus sanguinolentus   

simonsi: 1 hörd Ventanilla 9.9 

tschudii: 2+10 hörda Huacarpay lake 12.9 och 25 Huacarpay lake 21.9 

44 Common Gallinule Gallinula galeata   

pauxilla: 15 Ventanilla 9.9 

garmani: 25 Huacarpay lake 12.9 och 25 Huacarpay lake 21.9 

45 Andean Coot Fulica ardesiaca ardesiaca   

50 Ventanilla 9.9, 15 Huacarpay lake 12.9 och 15 Huacarpay lake 21.9 

46 Peruvian Thick-knee Burhinus superciliaris   

6 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

47 Blackish Oystercatcher Haematopus ater   

2 Pucusana 22.9 

48 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   

20 Ventanilla 9.9 och 2 Puntilla, Callao 9.9 

49 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   

50 Ventanilla 9.9 och 6 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

50 Andean Lapwing Vanellus resplendens   

2 Huacarpay lake 12.9, 4 Abra Malaga 14.9 och 15 Huacarpay lake 21.9 

51 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   

20 Ventanilla 9.9 

52 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

2 Ventanilla 9.9 

53 Killdeer Charadrius vociferus peruvianus   

5 Ventanilla 9.9 

54 Whimbrel Numenius phaeopus hudsonicus   

6 Ventanilla 9.9 och 1 Pucusana 22.9 

55 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

20 Ventanilla 9.9 

56 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   

1 Ventanilla 9.9 

57 Sanderling Calidris alba rubida   

500 Ventanilla 9.9 

58 Baird's Sandpiper Calidris bairdii   

5 Ventanilla 9.9 och 6 Huacarpay lake 12.9 

59 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos   

1 Ventanilla 9.9 

60 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

9 Ventanilla 9.9 

61 Wilson's Phalarope Phalaropus tricolor   

2000 Ventanilla 9.9, 25 Huacarpay lake 12.9 och 3 Huacarpay lake 21.9 

62 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

5 Ventanilla 9.9, 1 Huacarpay lake 12.9 och 1 Pucusana 22.9 

63 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   

1 Ventanilla 9.9 och 2 Huacarpay lake 12.9 

64 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   

1 Huacarpay lake 21.9 och 2 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

65 Andean Gull Chroicocephalus serranus   

5 Ventanilla 9.9, 25 Huacarpay lake 12.9, 400 längs vägen 12.9, 4 Abra Malaga 14.9, 1 Abra Malaga 15.9, 50 

längs vägen 16.9, 2 längs vägen 20.9, 10 Huacarpay lake 21.9 och 10 Puntilla, Callao 9.9 

66 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus cirrocephalus   

200 Ventanilla 9.9 

67 Grey Gull Leucophaeus modestus   

10 Ventanilla 9.9 

68 Belcher's Gull Larus belcheri   

300 Ventanilla 9.9, Allmän Pucusana 22.9 och 200 Puntilla, Callao 9.9 

69 Kelp Gull Larus dominicanus dominicanus   

50 Ventanilla 9.9, Tämligen allmän Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 och 50 Puntilla, Callao 9.9 

70 Inca Tern Larosterna inca   

4 Ventanilla 9.9, Talrik Pucusana 22.9 och 15 Puntilla, Callao 9.9 

71 Spot-winged Pigeon Patagioenas maculosa albipennis   

1 Ollantaytambo 15.9, 8 längs vägen 16.9, 15 längs vägen 20.9 och 1 Huacarpay lake 21.9 

72 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata albilinea   

1 Manu Road (upper) 20.9 

73 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea bogotensis   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 8 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 
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74 Croaking Ground Dove Columbina cruziana   

3 Ventanilla 9.9, 50 Santa Eulalia valley 9.9, 5 Santa Eulalia valley 10.9 och 2 Pantanos de Viejo, South of Lima 

22.9 

75 Bare-faced Ground Dove Metriopelia ceciliae zimmeri   

25 Santa Eulalia valley 10.9, 7 Huacarpay lake 12.9 och 2 Ollantaytambo 14.9 

76 Black-winged Ground Dove Metriopelia melanoptera melanoptera   

5 Santa Eulalia valley 10.9 

77 White-throated Quail-Dove Zentrygon frenata frenata   

1 hörd Machu Picchu 13.9 

78 Eared Dove Zenaida auriculata hypoleuca   

5 längs vägen 9.9, 10 Santa Eulalia valley 10.9 och 75 Huacarpay lake 21.9. Observerad 5 dagar totalt 

79 West Peruvian Dove Zenaida meloda   

10 Santa Eulalia valley 10.9. Observerad 3 dagar totalt 

80 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

2 Ventanilla 9.9 

81 Squirrel Cuckoo Piaya cayana obscura   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

82 Burrowing Owl Athene cunicularia nanodes   

1 Ventanilla 9.9 

83 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila brunnitorques   

25 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 20 Manu Road (upper) 20.9 

84 White-collared Swift Streptoprocne zonaris subtropicalis   

100 Manu Road (upper) 16.9, 100 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, Talrik Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 150 Manu 

Road (upper) 19.9, 25 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 och 25 Manu Road (upper) 20.9 

85 Andean Swift Aeronautes andecolus   

parvulus: 1 hörd Santa Eulalia valley 10.9 

peruvianus: 4 längs vägen 12.9, 10 Ollantaytambo 12.9, 5 Ollantaytambo 14.9 och 2 Ollantaytambo 15.9 

86 Buff-tailed Sicklebill Eutoxeres condamini gracilis   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

87 Green Hermit Phaethornis guy apicalis   

Upp till 2 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

88 Green-fronted Lancebill Doryfera ludovicae ludovicae   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

89 Brown Violetear Colibri delphinae   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

90 Lesser Violetear Colibri cyanotus crissalis   

2 Manu Road (upper) 20.9 

91 Sparkling Violetear Colibri coruscans coruscans   

Upp till 10 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 och 4 Machu Picchu 13.9 

92 Wire-crested Thorntail Discosura popelairii   

Upp till 3 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

93 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata boliviana   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

94 Many-spotted Hummingbird Taphrospilus hypostictus   

Upp till 2 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

95 Green-and-white Hummingbird Amazilia viridicauda  Endemisk 

2 längs vägen 12.9 och 3 Machu Picchu 13.9 

96 Amazilia Hummingbird Amazilia amazilia amazilia  Endemisk 

4 Santa Eulalia valley 9.9 

97 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys chlorospila  Endemisk 

1 Machu Picchu 13.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 2 Manu Road (upper) 19.9 och 1 Manu Road (upper) 20.9 

98 Peruvian Piedtail Phlogophilus harterti  Endemisk 

1 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

99 Violet-fronted Brilliant Heliodoxa leadbeateri otero   

Upp till 5 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

100 Chestnut-breasted Coronet Boissonneaua matthewsii   

1 Machu Picchu 13.9 

101 Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis caumatonota  Endemisk 

1 Manu Road (upper) 20.9 

102 White-tufted Sunbeam Aglaeactis castelnaudii castelnaudii  Endemisk 

5 Abra Malaga 14.9 och 2 Abra Malaga 15.9 

103 Bronzy Inca Coeligena coeligena obscura   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 16.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 och 1 Manu 

Road (upper) 19.9 
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104 Collared Inca Coeligena torquata omissa  Endemisk 

1 längs vägen 12.9 

105 Violet-throated Starfrontlet Coeligena violifer osculans  Endemisk 

1 Machu Picchu 13.9 

106 Great Sapphirewing Pterophanes cyanopterus peruvianus   

2 Abra Malaga 14.9 

107 Giant Hummingbird Patagona gigas peruviana   

1 Huacarpay lake 12.9, 1 längs vägen 20.9 och 1 Huacarpay lake 21.9 

108 Amethyst-throated Sunangel Heliangelus amethysticollis apurimacensis  Endemisk 

1 Manu Road (upper) 16.9 och 4 Manu Road (upper) 20.9 

109 Rufous-booted Racket-tail Ocreatus addae annae  Endemisk 

Upp till 5 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

110 Green-tailed Trainbearer Lesbia nuna nuna   

2 Huacarpay lake 12.9, 2 ♂ Ollantaytambo 12.9, 2 Ollantaytambo 14.9 och 2 Huacarpay lake 21.9 

111 Bronze-tailed Comet Polyonymus caroli  Endemisk 

3 Santa Eulalia valley 10.9 

112 Bearded Mountaineer Oreonympha nobilis nobilis   

2 Huacarpay lake 12.9, 1 ♂ Ollantaytambo 12.9, 1 ♂ Ollantaytambo 14.9 och 1 Huacarpay lake 21.9 

113 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina smaragdinicollis   

5 Abra Malaga 14.9 och 3 Manu Road (upper) 20.9 

114 Black Metaltail Metallura phoebe   

1 Santa Eulalia valley 10.9 

115 Rufous-capped Thornbill Chalcostigma ruficeps   

1 Manu Road (upper) 16.9 och 1 Manu Road (upper) 20.9 

116 Blue-mantled Thornbill Chalcostigma stanleyi vulcani   

1 ♀ Abra Malaga 15.9 

117 Geoffroy's Wedgebill Schistes geoffroyi geoffroyi   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

118 Peruvian Sheartail Thaumastura cora   

5 Santa Eulalia valley 10.9 

119 Purple-collared Woodstar Myrtis fanny fanny   

5 ♀ Santa Eulalia valley 10.9 

120 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant   

Upp till 2 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 och 1 ♀ Abra Malaga 14.9 

121 Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps auriceps   

1 ♂ Manu Road (upper) 16.9, 4 Manu Road (upper) 19.9 och 3 Manu Road (upper) 20.9 

122 Crested Quetzal Pharomachrus antisianus   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 1 hörd Manu Road (upper) 19.9 och 4 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

123 Masked Trogon Trogon personatus personatus   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 2 ♂ Manu Road (upper) 19.9 

124 Andean Motmot Momotus aequatorialis chlorolaemus   

2 Manu Road (upper) 19.9 

125 Bluish-fronted Jacamar Galbula cyanescens   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

126 Versicolored Barbet Eubucco versicolor versicolor   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 2 Manu Road (upper) 19.9 och 2 Cock-of-the-

Rock Lodge 19.9 

127 Blue-banded Toucanet Aulacorhynchus coeruleicinctis   

1 Manu Road (upper) 16.9, 1 Manu Road (upper) 19.9 och 2 Manu Road (upper) 20.9 

128 Grey-breasted Mountain Toucan Andigena hypoglauca lateralis   

1 Manu Road (upper) 20.9 

129 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus chrysogaster  Endemisk 

1 Manu Road (upper) 16.9 

130 Black-necked Woodpecker Colaptes atricollis atricollis  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

131 Andean Flicker Colaptes rupicola puna  Endemisk 

2 Abra Malaga 14.9, 2 Abra Malaga 15.9 och 1 längs vägen 16.9 

132 Mountain Caracara Phalcoboenus megalopterus   

2 adult Santa Eulalia valley 10.9, 5 Huacarpay lake 12.9, 3 Abra Malaga 14.9, 6 Abra Malaga 15.9, 1 juvenil längs 

vägen 16.9, 2 adult Manu Road (upper) 20.9 och 1 juvenil Huacarpay lake 21.9 

133 American Kestrel Falco sparverius   

peruvianus: 1 Ventanilla 9.9 och 1 ♂ Santa Eulalia valley 10.9 

cinnamominus: 6 Huacarpay lake 12.9, 1 ♂ Machu Picchu 13.9, 5 längs vägen 15.9, 1 längs vägen 16.9 och 8 

Huacarpay lake 21.9 

134 Aplomado Falcon Falco femoralis pichinchae   

1 Huacarpay lake 21.9 
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135 Barred Parakeet Bolborhynchus lineola tigrinus   

4 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

136 Plum-crowned Parrot Pionus tumultuosus   

4 Machu Picchu 13.9 

137 Scaly-naped Amazon Amazona mercenarius mercenarius   

13 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

138 Mitred Parakeet Psittacara mitratus mitratus   

2 Machu Picchu 13.9 

139 Red-masked Parakeet Psittacara erythrogenys   

5 hörda Santa Eulalia valley 9.9 

140 Cream-winged Cinclodes Cinclodes albiventris albiventris   

15 Abra Malaga 14.9 och 15 Abra Malaga 15.9 

141 Peruvian Seaside Cinclodes Cinclodes taczanowskii  Endemisk 

3 Pucusana 22.9 

142 Rusty-crowned Tit-Spinetail Leptasthenura pileata pileata  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

143 Streak-backed Tit-Spinetail Leptasthenura striata superciliaris  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

144 Puna Thistletail Asthenes helleri   

1+2 hörda Abra Malaga 14.9 

145 Canyon Canastero Asthenes pudibunda pudibunda   

1 Santa Eulalia valley 10.9 

146 Rusty-fronted Canastero Asthenes ottonis  Endemisk 

5 hörda Huacarpay lake 12.9, 1+2 hörda Abra Malaga 14.9, 5 Abra Malaga 15.9 och 2 hörda Huacarpay lake 21.9 

147 Azara's Spinetail Synallaxis azarae urubambae  Endemisk 

1 hörd Machu Picchu 13.9, 4 Manu Road (upper) 16.9, 2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 hörda Cock-of-

the-Rock Lodge 18.9, 2 hörda Manu Road (upper) 19.9 och 4 hörda Manu Road (upper) 20.9 

148 Creamy-crested Spinetail Cranioleuca albicapilla albigula  Endemisk 

5 hörda Abra Malaga 15.9 och 2+4 hörda Abra Malaga 14.9 

149 Wren-like Rushbird Phleocryptes melanops  Endemisk 

brunnescens: 6 Ventanilla 9.9 och 5 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

schoenobaenus: 3+15 hörda Huacarpay lake 12.9 och 5+15 hörda Huacarpay lake 21.9 

150 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens brunnescens   

1 hörd Manu Road (upper) 19.9 

151 Pearled Treerunner Margarornis squamiger squamiger   

4 Manu Road (upper) 16.9 och 2 Manu Road (upper) 20.9 

152 Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis yungae   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 3 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

153 Buff-fronted Foliage-gleaner Philydor rufum bolivianum   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

154 Black-billed Treehunter Thripadectes melanorhynchus melanorhynchus   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

155 Streaked Xenops Xenops rutilans peruvianus   

2 Machu Picchu 13.9 

156 Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis bangsi   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 1 Manu Road (upper) 19.9 

157 Yellow-rumped Antwren Euchrepomis sharpei   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

158 Stripe-chested Antwren Myrmotherula longicauda australis   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 3+2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

159 Yellow-breasted Antwren Herpsilochmus axillaris axillaris  Endemisk 

1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

160 Chestnut-backed Antshrike Thamnophilus palliatus puncticeps   

1+1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

161 Variable Antshrike Thamnophilus caerulescens melanchrous  Endemisk 

1 ♀ Machu Picchu 13.9 och 2 Manu Road (upper) 19.9 

162 Yellow-breasted Warbling Antbird Hypocnemis subflava collinsi   

2+3 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

163 White-backed Fire-eye Pyriglena leuconota marcapatensis  Endemisk 

3 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

164 Rufous-breasted Antthrush Formicarius rufipectus thoracicus   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

165 Stripe-headed Antpitta Grallaria andicolus punensis   

4 hörda Abra Malaga 15.9 
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166 Red-and-white Antpitta Grallaria erythroleuca  Endemisk 

1 hörd Manu Road (upper) 20.9 

167 Rufous Antpitta Grallaria rufula occabambae  Endemisk 

4 hörda Abra Malaga 14.9 

168 Northern White-crowned Tapaculo Scytalopus atratus atratus   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 hörd Manu Road (upper) 19.9 

169 Diademed Tapaculo Scytalopus schulenbergi   

1 hörd Abra Malaga 14.9 

170 Sclater's Tyrannulet Phyllomyias sclateri subtropicalis   

2 Machu Picchu 13.9 

171 Sierran Elaenia Elaenia pallatangae intensa  Endemisk 

10 Manu Road (upper) 20.9 

172 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum griseum  Endemisk 

5 Santa Eulalia valley 9.9 

173 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys leucophrys   

1 Manu Road (upper) 20.9 

174 Buff-banded Tyrannulet Mecocerculus hellmayri   

1 Manu Road (upper) 19.9 

175 White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus taeniopterus   

2 Manu Road (upper) 20.9 

176 Pied-crested Tit-Tyrant Anairetes reguloides albiventris  Endemisk 

2 Santa Eulalia valley 9.9 och 4 Santa Eulalia valley 10.9 

177 Yellow-billed Tit-Tyrant Anairetes flavirostris cuzcoensis  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

178 Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus aequatorialis   

1 Abra Malaga 14.9 och 4 Abra Malaga 15.9 

179 Bolivian Tyrannulet Zimmerius bolivianus   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 och 2 Manu Road (upper) 20.9 

180 Variegated Bristle Tyrant Pogonotriccus poecilotis   

2 Manu Road (upper) 19.9 

181 Marble-faced Bristle Tyrant Pogonotriccus ophthalmicus ottonis   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

182 Mottle-cheeked Tyrannulet Phylloscartes ventralis angustirostris   

3 Machu Picchu 13.9 

183 Cinnamon-faced Tyrannulet Phylloscartes parkeri   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

184 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris albidiventer   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

185 Inca Flycatcher Leptopogon taczanowskii  Endemisk 

1 Manu Road (upper) 16.9, 3 Manu Road (upper) 19.9 och 2 Manu Road (upper) 20.9 

186 Many-colored Rush Tyrant Tachuris rubrigastra alticola   

3 Ventanilla 9.9 

187 Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus hypochlorus  Endemisk 

Upp till 5 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

188 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus cinnamomeus   

5 Manu Road (upper) 16.9, 3 Manu Road (upper) 19.9 och 20 Manu Road (upper) 20.9 

189 Black Phoebe Sayornis nigricans angustirostris   

2 Machu Picchu 13.9, 1 Manu Road (upper) 16.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 

18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

190 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus fumigatus   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

191 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus obscurus  Endemisk 

2 Santa Eulalia valley 9.9, 1 Santa Eulalia valley 10.9 och 4 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

192 Spot-billed Ground Tyrant Muscisaxicola maculirostris maculirostris   

1 Santa Eulalia valley 10.9 

193 Rufous-naped Ground Tyrant Muscisaxicola rufivertex occipitalis   

1 längs vägen 16.9 

194 White-browed Ground Tyrant Muscisaxicola albilora   

1 Abra Malaga 14.9 

195 Rufous-webbed Bush Tyrant Polioxolmis rufipennis rufipennis   

1 längs vägen 16.9 

196 Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis tectricialis  Endemisk 

5 Abra Malaga 14.9 

197 Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor berlepschi   

2 Abra Malaga 14.9 och 2 Abra Malaga 15.9 
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198 White-browed Chat-Tyrant Ochthoeca leucophrys  Endemisk 

urubambae: 1 Huacarpay lake 12.9 

leucometopa: 6 Santa Eulalia valley 10.9 

199 Lemon-browed Flycatcher Conopias cinchoneti cinchoneti   

6 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

200 Golden-crowned Flycatcher Myiodynastes chrysocephalus chrysocephalus   

4 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 2 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

201 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   

2 Santa Eulalia valley 9.9, 1 Santa Eulalia valley 10.9, 2 Machu Picchu 13.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 1 

Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 2 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

202 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer atriceps   

2 Manu Road (upper) 19.9 

203 Chestnut-crested Cotinga Ampelion rufaxilla rufaxilla   

1 Manu Road (upper) 20.9 

204 Barred Fruiteater Pipreola arcuata viridicauda   

1 ♀ Manu Road (upper) 16.9 och 1 ♀ Manu Road (upper) 20.9 

205 Andean Cock-of-the-rock Rupicola peruvianus saturatus   

3 Machu Picchu 13.9, 8 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 ♀ Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 och 1 ♂ Manu Road 

(upper) 19.9 

206 Amazonian Umbrellabird Cephalopterus ornatus   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

207 Yungas Manakin Chiroxiphia boliviana   

5 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 15 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 ♀ + 10 hörda Cock-of-the-

Rock Lodge 19.9 

208 Cerulean-capped Manakin Lepidothrix coeruleocapilla  Endemisk 

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

209 Fiery-capped Manakin Machaeropterus pyrocephalus pyrocephalus   

3 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

210 Barred Becard Pachyramphus versicolor meridionalis   

2 Manu Road (upper) 20.9 

211 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys laetissimus   

2 Machu Picchu 13.9, 2 hörda Manu Road (upper) 19.9 och 2 hörda Manu Road (upper) 20.9 

212 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus chivi   

2 Machu Picchu 13.9 

213 White-collared Jay Cyanolyca viridicyanus cyanolaema   

2 hörda Manu Road (upper) 16.9 

214 Inca Jay Cyanocorax yncas yncas   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

215 Blue-and-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca   

cyanoleuca: 15 Machu Picchu 13.9, 5 Manu Road (upper) 16.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 15 Cock-of-the-

Rock Lodge 18.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 och 15 Manu Road (upper) 20.9 

peruviana: 10 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9. Observerad 2 dagar totalt 

216 Brown-bellied Swallow Notiochelidon murina cyanodorsalis   

5 Santa Eulalia valley 10.9, 15 Abra Malaga 14.9, 1 Abra Malaga 15.9 och 9 Huacarpay lake 21.9 

217 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

35 Huacarpay lake 21.9 

218 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota   

3 Huacarpay lake 21.9 

219 Grey-mantled Wren Odontorchilus branickii branickii   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

220 Inca Wren Pheugopedius eisenmanni  Endemisk 

2 hörda Abra Malaga 14.9 

221 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis juruanus   

4 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 

19.9 

222 House Wren Troglodytes aedon   

audax: 1 Santa Eulalia valley 9.9 och 2 Santa Eulalia valley 10.9 

carabayae: 2 Machu Picchu 13.9, 5 Abra Malaga 14.9, 5 Abra Malaga 15.9, 1 hörd Manu Road (upper) 16.9, 2 

hörda Manu Road (upper) 20.9 och 3 Huacarpay lake 21.9. Observerad 7 dagar totalt 

223 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys leucophrys   

2 hörda Machu Picchu 13.9, 5 hörda Manu Road (upper) 16.9, 2+5 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2+4 

hörda Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 5 hörda Manu Road (upper) 19.9 

224 Long-tailed Mockingbird Mimus longicaudatus longicaudatus  Endemisk 

10 Santa Eulalia valley 9.9 och 10 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 
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225 Andean Solitaire Myadestes ralloides ralloides   

3 hörda Manu Road (upper) 16.9, 3 hörda Manu Road (upper) 19.9 och 2 hörda Manu Road (upper) 20.9 

226 Sclater's Nightingale-Thrush Catharus maculatus maculatus   

2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

227 Great Thrush Turdus fuscater ockendeni  Endemisk 

2 Abra Malaga 15.9 och 10 Manu Road (upper) 20.9 

228 Chiguanco Thrush Turdus chiguanco   

chiguanco: 2 Santa Eulalia valley 9.9 och 4 Santa Eulalia valley 10.9 

conradi: 25 Huacarpay lake 12.9, 1 Machu Picchu 13.9, 2 Abra Malaga 14.9, 15 Abra Malaga 15.9, 5 längs vägen 

16.9 och 15 Huacarpay lake 21.9 

229 Glossy-black Thrush Turdus serranus serranus   

1 Manu Road (upper) 16.9 och 1 hörd Manu Road (upper) 20.9 

230 Black-billed Thrush Turdus ignobilis debilis   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 16.9 och 1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

231 White-capped Dipper Cinclus leucocephalus leucocephalus   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

232 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

25 Ventanilla 9.9 och 5 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

233 Olivaceous Siskin Spinus olivaceus   

1 Manu Road (upper) 20.9 och upp till 20 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

234 Hooded Siskin Spinus magellanicus   

paulus: 10 Santa Eulalia valley 10.9 

urubambensis: 10 Huacarpay lake 12.9, 1 Ollantaytambo 14.9, 9 Abra Malaga 15.9 och 3 Huacarpay lake 21.9 

235 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris laniirostris   

10 Machu Picchu 13.9 

236 Bronze-green Euphonia Euphonia mesochrysa tavarae   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

237 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster brunneifrons   

Upp till 5 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

238 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea longipennis   

5 Machu Picchu 13.9 

239 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis   

peruviensis: 2 Santa Eulalia valley 9.9 och 10 Santa Eulalia valley 10.9 

carabayae: Tämligen allmän Abra Malaga 15.9, 75 längs vägen 16.9, 10 Manu Road (upper) 20.9 och Talrik 

Huacarpay lake 21.9. Observerad 5 dagar totalt 

240 Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons aurifrons   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 16.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 2 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

241 Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha frontalis   

1 hörd Machu Picchu 13.9 

242 Rusty-bellied Brushfinch Atlapetes nationi nationi  Endemisk 

10 Santa Eulalia valley 10.9 

243 Grey-eared Brushfinch Atlapetes melanolaemus   

2 Manu Road (upper) 16.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 Manu Road (upper) 19.9 och 4 Manu Road (upper) 

20.9 

244 Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus peruvianus   

2 Manu Road (upper) 16.9 och 3 Manu Road (upper) 19.9 

245 Yellow-whiskered Bush Tanager Chlorospingus parvirostris parvirostris   

4 Manu Road (upper) 19.9 

246 Yellow-throated Bush Tanager Chlorospingus flavigularis flavigularis   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 5 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

247 Peruvian Meadowlark Leistes bellicosus albipes   

2 Ventanilla 9.9 och 5 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

248 Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons alfredi   

Upp till 10 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

249 Dusky-green Oropendola Psarocolius atrovirens   

5 Machu Picchu 13.9, 4 Manu Road (upper) 16.9, 4 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 8 Manu Road (upper) 19.9 och 

2 Manu Road (upper) 20.9 

250 Crested Oropendola Psarocolius decumanus maculosus   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

251 Scrub Blackbird Dives warczewiczi kalinowskii   

5 Santa Eulalia valley 9.9 och 2 Santa Eulalia valley 10.9 

252 Yellow-winged Blackbird Agelasticus thilius alticola   

2 Huacarpay lake 12.9 och 75 Huacarpay lake 21.9 

253 Yellow-hooded Blackbird Chrysomus icterocephalus icterocephalus   

4 Ventanilla 9.9 
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254 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   

1 hörd Machu Picchu 13.9, 2 hörda Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 5 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

255 Pale-legged Warbler Myiothlypis signata flavovirens   

2 Manu Road (upper) 19.9 

256 Two-banded Warbler Myiothlypis bivittata bivittata   

Upp till 6 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 

257 Russet-crowned Warbler Myiothlypis coronata coronata   

2 Machu Picchu 13.9 

258 Three-striped Warbler Basileuterus tristriatus tristriatus   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 2 Manu Road (upper) 19.9 

259 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus verticalis   

3 Machu Picchu 13.9, 5 Manu Road (upper) 16.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 

18.9 och 10 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

260 Spectacled Whitestart Myioborus melanocephalus bolivianus   

1 hörd Abra Malaga 14.9, 1 Manu Road (upper) 16.9, 2 Manu Road (upper) 19.9 och 5 Manu Road (upper) 20.9 

261 Golden Grosbeak Pheucticus chrysogaster chrysogaster   

2 Santa Eulalia valley 9.9 och 2 Santa Eulalia valley 10.9 

262 Black-backed Grosbeak Pheucticus aureoventris aureoventris   

2 Machu Picchu 13.9 

263 Parodi's Hemispingus Hemispingus parodii  Endemisk 

1 Abra Malaga 14.9 

264 Drab Hemispingus Hemispingus xanthophthalmus   

1 Manu Road (upper) 16.9 

265 Three-striped Hemispingus Hemispingus trifasciatus   

2 Abra Malaga 14.9 och 1 Manu Road (upper) 16.9 

266 Rust-and-yellow Tanager Thlypopsis ruficeps   

5 Machu Picchu 13.9, 3 Manu Road (upper) 16.9 och 4 Manu Road (upper) 19.9 

267 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus   

major: 4 Santa Eulalia valley 9.9 

urubambae: 25 Machu Picchu 13.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 4 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 2 Cock-

of-the-Rock Lodge 19.9 

268 Palm Tanager Thraupis palmarum melanoptera   

1 Machu Picchu 13.9 

269 Blue-capped Tanager Thraupis cyanocephala cyanocephala   

1 Machu Picchu 13.9 och 4 Manu Road (upper) 20.9 

270 Blue-and-yellow Tanager Thraupis bonariensis darwinii   

2 Santa Eulalia valley 10.9, 5 Machu Picchu 13.9, 1 Ollantaytambo 14.9, 1 Manu Road (upper) 16.9 och 1 Cock-

of-the-Rock Lodge 17.9 

271 Hooded Mountain Tanager Buthraupis montana saturata   

5 Manu Road (upper) 20.9 

272 Scarlet-bellied Mountain Tanager Anisognathus igniventris igniventris   

2 Abra Malaga 15.9 och 5 Manu Road (upper) 20.9 

273 Grass-green Tanager Chlorornis riefferii celatus  Endemisk 

2 Manu Road (upper) 20.9 

274 Yellow-throated Tanager Iridosornis analis   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Manu Road (upper) 19.9 

275 Orange-eared Tanager Chlorochrysa calliparaea fulgentissima   

3 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 5 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

276 Paradise Tanager Tangara chilensis chilensis   

5 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 15 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

277 Golden Tanager Tangara arthus sophiae   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 16.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 5 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 2 Manu 

Road (upper) 19.9 

278 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala lamprotis   

10 Machu Picchu 13.9, 1 Manu Road (upper) 16.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 

18.9, 2 Manu Road (upper) 19.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

279 Golden-eared Tanager Tangara chrysotis   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

280 Spotted Tanager Tangara punctata annectens  Endemisk 

7 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 4 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

281 Bay-headed Tanager Tangara gyrola catharinae   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

282 Golden-naped Tanager Tangara ruficervix inca   

1 Machu Picchu 13.9 
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283 Blue-necked Tanager Tangara cyanicollis cyanicollis   

5 Machu Picchu 13.9, 5 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 10 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 10 Cock-of-the-

Rock Lodge 19.9 

284 Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis berlepschi   

2 Manu Road (upper) 19.9 och 1 Manu Road (upper) 20.9 

285 Blue-and-black Tanager Tangara vassorii atrocoerulea   

6 Manu Road (upper) 20.9 

286 Silver-backed Tanager Tangara viridicollis viridicollis   

4 Machu Picchu 13.9 

287 Swallow Tanager Tersina viridis occidentalis   

4 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

288 Blue Dacnis Dacnis cayana glaucogularis   

2 Machu Picchu 13.9 och 1 ♂ Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

289 Purple Honeycreeper Cyanerpes caeruleus microrhynchus   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 

290 Tit-like Dacnis Xenodacnis parina parina  Endemisk 

2 ♂ Abra Malaga 14.9 

291 Cinereous Conebill Conirostrum cinereum   

littorale: 5 Santa Eulalia valley 9.9 och 2 Santa Eulalia valley 10.9 

cinereum: 2 Ollantaytambo 12.9 och 2 Abra Malaga 14.9 

292 White-browed Conebill Conirostrum ferrugineiventre   

5 Abra Malaga 14.9 och 2 Manu Road (upper) 20.9 

293 Capped Conebill Conirostrum albifrons sordidum   

2 Manu Road (upper) 16.9 

294 Rusty Flowerpiercer Diglossa sittoides decorata   

2 Ollantaytambo 12.9 och 1 ♀ Ollantaytambo 14.9 

295 Moustached Flowerpiercer Diglossa mystacalis albilinea  Endemisk 

1 Abra Malaga 14.9 

296 Black-throated Flowerpiercer Diglossa brunneiventris brunneiventris   

2 Ollantaytambo 12.9, 10 Abra Malaga 14.9, 3 Ollantaytambo 14.9 och 1 hörd Abra Malaga 15.9 

297 Golden-eyed Flowerpiercer Diglossa glauca glauca   

2 Manu Road (upper) 19.9 och 1 Manu Road (upper) 20.9 

298 Bluish Flowerpiercer Diglossa caerulescens mentalis   

1 Manu Road (upper) 19.9 

299 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea melanopis   

5 Manu Road (upper) 20.9 

300 Peruvian Sierra Finch Phrygilus punensis punensis   

1 ♀ Huacarpay lake 12.9, 2 Abra Malaga 14.9 och 1 längs vägen 16.9 

301 Mourning Sierra Finch Phrygilus fruticeti peruvianus   

50 Santa Eulalia valley 10.9 och 3 längs vägen 16.9 

302 Plumbeous Sierra Finch Phrygilus unicolor inca   

15 Abra Malaga 14.9 och 15 Abra Malaga 15.9 

303 Ash-breasted Sierra Finch Phrygilus plebejus plebejus   

3 Santa Eulalia valley 10.9, 3 Huacarpay lake 12.9 och 1 Abra Malaga 15.9 

304 Great Inca Finch Incaspiza pulchra  Endemisk 

1 Santa Eulalia valley 10.9 

305 Collared Warbling Finch Poospiza hispaniolensis   

4 Santa Eulalia valley 9.9 och 3 Santa Eulalia valley 10.9 

306 Chestnut-breasted Mountain Finch Poospiza caesar  Endemisk 

2 Abra Malaga 14.9 och 2 Abra Malaga 15.9 

307 Greenish Yellow Finch Sicalis olivascens olivascens   

1 Huacarpay lake 21.9 

308 Saffron Finch Sicalis flaveola valida   

3 Santa Eulalia valley 9.9 

309 Grassland Yellow Finch Sicalis luteola bogotensis   

2 Pantanos de Viejo, South of Lima 22.9 

310 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 16.9 och 2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

311 Golden-billed Saltator Saltator aurantiirostris albociliaris   

2 hörda Huacarpay lake 12.9 och 2 Abra Malaga 14.9 

312 Drab Seedeater Sporophila simplex   

3 Santa Eulalia valley 9.9 

313 Chestnut-bellied Seed Finch Oryzoborus angolensis torridus   

1 hörd Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 
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314 Band-tailed Seedeater Catamenia analis  Endemisk 

analoides: 10 Santa Eulalia valley 10.9 

griseiventris: 10 Huacarpay lake 12.9, 1 ♂ Ollantaytambo 12.9, 1 Ollantaytambo 14.9 och 5 Huacarpay lake 21.9 

315 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata inornata   

1 Abra Malaga 15.9 

316 Bananaquit Coereba flaveola  Endemisk 

pacifica: 3 Santa Eulalia valley 9.9 

chloropyga: 2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 2 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 1 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

 

 

Artlista däggdjur 
1 Guianan/margarita Island Brown Capuchin Cebus apella   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9 och 10 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 

2 Geoffroy'S/peruvian Woolly Monkey Lagothrix cana tschudii   

5 Manu Road (upper) 16.9 

3 Northern Mountain Viscacha Lagidium peruanum   

1 Santa Eulalia valley 10.9 och 4 Abra Malaga 14.9 

4 Central American Agouti Dasyprocta punctata   

1 Cock-of-the-Rock Lodge 16-19.9 och 1 Machu Picchu 13.9 

5 Bolivian Squirrel Sciurus ignitus   

2 Cock-of-the-Rock Lodge 17.9, 1 Cock-of-the-Rock Lodge 18.9 och 2 Cock-of-the-Rock Lodge 19.9 

6 Tayra Eira barbara   

1 Manu Road (upper) 20.9 

7 South American Sea Lion Otaria flavescens   

1 Pucusana 22.9 

 

 
                              Black-chested Buzzard- Eagle Foto: Roger Ahlman 



AVIFAUNA 

 

 20 

 
Cinnamon Flycatcher. Foto: Roger Ahlman 

 

 

 
Inca Tern. Foto: Roger Ahlman 


